

| Item                                                                                                               | Descrição                                                                                                                                                                                  | UND | QTD   | V. UNIT.  | TOTAL                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|----------------------|
| 1                                                                                                                  | <b>TELHADO</b>                                                                                                                                                                             |     |       |           |                      |
| 1.1                                                                                                                | TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 | m²  | 158,6 | R\$ 71,32 | R\$ 11.311,35        |
| 1.2                                                                                                                | REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.                                                                                                                  | m²  | 158,6 | R\$ 4,59  | R\$ 727,97           |
| 1.3                                                                                                                | CAIBRO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO                                                                                            | m   | 182   | R\$ 31,45 | R\$ 5.723,90         |
| 1.4                                                                                                                | PINTURA DE TELHADO COM TINTA ACRILICA APLICADO MANUALMENTE                                                                                                                                 | m²  | 158,6 | R\$ 18,78 | R\$ 2.978,51         |
|                                                                                                                    | <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                               |     |       |           | <b>R\$ 20.741,73</b> |
| <b>ENDEREÇO: RUA ULISSES GUIMARÕES S/N</b><br><b>CNPJ: 43.268.833/0001-40</b><br><b>TELEFONE: (66) 9 8457 6833</b> |                                                                                                                                                                                            |     |       |           |                      |

*Edivan Caetano dos Santos*

EDIVAN CAETANO DOS SANTOS  
CNPJ: 43.268.833/0001-40  
Rua Ulisses Guimarães. s/n  
CEP: 78.500-000 - Colider / MT

| <b>EMPRESA: LEO PINTOR</b>               |                                                                                                                                                                                            |     |       |           |                      |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|----------------------|
| <b>ENDEREÇO: NUCLEO RURAL COMUNIDADE</b> |                                                                                                                                                                                            |     |       |           |                      |
| <b>CNPJ: 47.505.174/0001-09</b>          |                                                                                                                                                                                            |     |       |           |                      |
| <b>FONE: (66) 9 9933 3419</b>            |                                                                                                                                                                                            |     |       |           |                      |
| Item                                     | Descrição                                                                                                                                                                                  | UND | QTD   | V. UNIT.  | TOTAL                |
| <b>1</b>                                 | <b>TELHADO</b>                                                                                                                                                                             |     |       |           |                      |
| 1.1                                      | TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 | m²  | 158,6 | R\$ 72,30 | R\$ 11.466,78        |
| 1.2                                      | REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.                                                                                                                  | m²  | 158,6 | R\$ 4,12  | R\$ 653,43           |
| 1.3                                      | CAIBRO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO                                                                                            | m   | 182   | R\$ 29,84 | R\$ 5.430,88         |
| 1.4                                      | PINTURA DE TELHADO COM TINTA ACRILICA APLICADO MANUALMENTE                                                                                                                                 | m²  | 158,6 | R\$ 18,23 | R\$ 2.891,28         |
|                                          | <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                               |     |       |           | <b>R\$ 20.442,37</b> |

*Leonor Junior Fialux Lemos*  
**47.507.174/0001-09**  
**LEO PINTOR**  
 NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ  
 CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLIDER - MT

| RBC CONSTRUÇÕES<br>RUA JOSE ANTONIO PASSOS Nº 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000<br>CONTATO: 66 99683-5231<br>CNPJ: 46.235.251/0001-56<br>PROPOSTA COMERCIAL |                                                                                                                                                                                            |  |       |           |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------------|
| Item                                                                                                                                                    | Descrição                                                                                                                                                                                  | UND                                                                                 | QTD   | V. UNIT.  | TOTAL                |
| 1                                                                                                                                                       | <b>TELHADO</b>                                                                                                                                                                             |                                                                                     |       |           |                      |
| 1.1                                                                                                                                                     | TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 | m²                                                                                  | 158,6 | R\$ 68,89 | R\$ 10.925,95        |
| 1.2                                                                                                                                                     | REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.                                                                                                                  | m²                                                                                  | 158,6 | R\$ 3,72  | R\$ 589,99           |
| 1.3                                                                                                                                                     | CAIBRO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO                                                                                            | m                                                                                   | 182   | R\$ 28,35 | R\$ 5.159,70         |
| 1.4                                                                                                                                                     | PINTURA DE TELHADO COM TINTA ACRILICA APLICADO MANUALMENTE                                                                                                                                 | m²                                                                                  | 158,6 | R\$ 16,78 | R\$ 2.661,31         |
|                                                                                                                                                         | <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                               |                                                                                     |       |           | <b>R\$ 19.336,95</b> |

  
**46.235.251/0001-56**  
**RBC CONSTRUÇÕES**  
EST. PLANALTO, nº 41  
COLIDER-MT CEP 78.500-000